[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области

П Р И К А З

от 13.09.2018 № 181

	О проведении
мониторинга ООП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с планом работы отдела образования администрации Бугурусланского района, в целях повышения эффективности реализации ФГОС дошкольного образования
п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных учреждений, реализующих основную образовательную программу дошкольного образования, обеспечить размещение основной образовательной программы дошкольного образования на официальном сайте образовательного учреждения.
2. МКУ «РМК» (Родькина Е.В.) в срок с 14 сентября по 22 сентября 2018 года провести мониторинг основных образовательных программ дошкольного образования (далее - мониторинг ООП ДО).
3. Методисту по дошкольному образованию Гогокиной О.А. в срок до 22 сентября 2018 года подготовить справку по итогам проведения мониторинга ООП ДО.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего МКУ «РМК» Родькину Е.В.

Заведующий отделом образования                                         М.Г.Куликова

С приказом ознакомлены:

	1.
	__________
	Родькина Е.В.

	2.
	__________
	Гогокина О.А.